Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

        EDITAL Nº 26, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

“DIVULGA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE
MONITOR DE CRECHE, DO CONCURSO PÚBLICO
Nº 01/2018.”

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de Tenente Portela, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, RETIFICAÇÃO DO

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO do CARGO DE MONITOR DE CRECHE,

do Concurso Público nº 01/2018, de acordo com o Edital nº 01, de 11 de maio de 2018.

Os demais cargos permanecem com o resultado anteriormente divulgado.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA, 31 DE AGOSTO

DE 2018.

CLAIRTON CARBONI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 31 de agosto de 2018.

Salete Bettio Sala
Secretaria de Finanças

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - 01/07/2018

jul/2018 Edital nº 01/2018

6-Monitor de CrecheCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

DANIELA ELISIA ROLIM4.7681 65,00

MONICA VICENTE4.6002 60,00

CAROLINE ADRIELE DA SILVA3.5873 58,00

GABRIELA  CAROLINE KOPSELL4.7784 58,00

ELIS REGINA CASTRO DO ROSARIO5.4585 57,00

Página 1 de 2

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - 01/07/2018

jul/2018 Edital nº 01/2018

6-Monitor de CrecheCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

CARINE BITENCORTE COSTA3.7296 56,50

CAROLINE DA ROCHA BUENO4.2137 56,50

ANA PAULA ALMEIDA DO CANTO4.2418 55,50

MAREDIANE BENDER RASCH5.0589 54,50

CRISTIANE DA SILVA ROSA4.91610 54,00

NELSOM JAIR LIEDTKE4.76111 53,00

MARCIELI HEUSNER5.34112 51,50

LUCIANE CRISTINA DE OLIVEIRA3.87213 51,00

ANA CRISTINA FRIEDRICH ABBI4.59714 51,00

CLAUDIANA GROLLI4.27715 50,00

Número de Candidatos Classificados: 15

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

TENENTE PORTELA - RS, 31 de agosto de 2018

Página 2 de 2